
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/11-01/0037 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 10. kolovoza 2011. godine 
 

 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06,141/06, 146/08, 38/09 i 153/09) 
i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2011. godine, donosi  
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 o davanju na privremeno korištenje dijela čest.zem.273/9 K.O.Split 
 

I. 
 

Utvrđuje se: 
1. Grad Split vlasnik je zemljišta označenog kao čest.zem. 273/9 K.O.Split na predjelu 
Žnjana  u Splitu. 
2. Elanija d.o.o. Split zatražila suglasnosti Grada Splita za privremeno korištenje dijela  
čest.zem. 273/9 K.O. Split u površini od 301 m2 na vremenski period od 8 mjeseci  za potrebe 
organizacije gradilišta poslovno-stambene građevine „M-1“ za koju je ishođena potvrda 
glavnog projekta, Klasa: 361-03/10-01/0023 od 10.06.2011.godine. 

 
II. 
 

U svrhu organizacije gradilišta poslovno–stambenog objekta „M-1“ Grad Split daje Elaniji 
d.o.o. Split na privremeno korištenje  dio čest.zem. 273/9 u površini od  301 m2 K.O. Split, i to 
za razdoblje od  8. mjeseci, uz naknadu od 30,00 kn/m2 mjesečno (Rješenje o visini zakupnine 
za korištenje javnih površina na području Grada Splita, „Službeni glasnik Grada Splita“, 5/08 
broj), a što će se sve urediti ugovorom. 
 

III. 
 

Između Grada Splita i Elanije d.o.o. Split sklopit će se Ugovor iz točke II. ovog Zaključka.  
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 



 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Elanija d.o.o. Split, Žnjanska 2.  
2. Službi za imovinsko-pravne poslove i upravljanje gradskim resursima,  

Pročelni+ku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi za imovinsko-pravne poslove i upravljanje gradskim resursima  
     Ivani Banovac, ovdje 
4. Uredništvu Službeni glasnik Grada Split, ovdje  
5. Arhivi, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00053 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 10. kolovoza 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. kolovoza 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava trgovačkom društvu Piceferaj d.o.o. 

za sponzorstvo glazbene manifestacije „Ne damo te pismo naša“ 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 24.000,00 kuna za sponzorstvo 
tradicionalne glazbene manifestacije „ Ne damo te pismo naša“ koja se održava 
28. kolovoza 2011. godine u Splitu na gradskom stadionu Poljud u organizaciji 
trgovačkog društva Piceferaj d.o.o., Split, Bukovčeva 20. 

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada 
Splita za 2011. godinu, Razdjel 5 Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, 
Program: Poticanje malog gospodarstva i turizma, Aktivnost: Poticanje 
gospodarsko-turističkih manifestacija, a uplatit će se na žiro račun broj 2340009-
1110164343 koji se vodi kod Privredne banke Zagreb, trgovačkom društvu 
Piceferaj d.o.o. 

3. Između Grada Splita i trgovačkog društva Piceferaj d.o.o zaključit će se ugovor o 
sponzorstvu kojim će se pobliže regulirati prava i obveze ugovornih strana. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj i Upravni odjel za financije. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Piceferaj d.o.o., Split, Bukovčeva 20, 
2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnici Željki Kerum, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


